

INFOMARK.DK ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2015

Danial Pauli Danialson Davidsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INFOMARK.DK ApS

Sindshvilevej 3A

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 25620062

Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af EDB-ydelser samt anden beslægtet virksomhed.

Under henvisning til selskabets særlige konkurrencevilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud kr. 4.485. og en egenkapital på kr. 57.921.

Ledelsen anser det opnåede resultat som mindre tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2014/ 2015 forventer ledelsen et overskud.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer denne reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på den økonomiske stilling pr. 30. september 2014.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		4.716	-5.507
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		4.716	-5.507
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-231	-172
Ordinært resultat før skat		4.485	-5.679
Ekstraordinært resultat før skat		4.485	-5.679
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		4.485	-5.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.485	-5.679
I alt		4.485	-5.679

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre investeringsaktiver		54.700	54.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	54.700	54.700
Anlægsaktiver i alt		54.700	54.700
Likvide beholdninger		39.638	50.377
Omsætningsaktiver i alt		39.638	50.377
Aktiver i alt		94.338	105.077

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-67.079	-71.564
Egenkapital i alt	6	57.921	53.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Anden gæld		9.422	11.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.995	16.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.417	51.641
Gældsforpligtelser i alt		36.417	51.641
Passiver i alt		94.338	105.077

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings projekter kr.
Kostpris primo	133.000
Kostpris ultimo	133.000
Af- og nedskrivning primo	-133.000
Af- og nedskrivning ultimo	-133.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	54.700	56.501
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	54.700	56.501
Af- og nedskrivning primo	0	-56.501
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-56.501
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.700	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen	
Aktiekapital 01.12.2001, stiftelse	125.0000
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.
Saldo primo	125.000	-71.564
Årets resultat	0	4.485
Egenkapital ultimo	125.000	-67.079

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kautionsforpligtigelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelse

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser

